
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL (NABÍDKA ZHOTOVITELE)
Číslo požadavku:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí -výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Správce obvodu

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel - Vedoucí PO, přednosta SPS Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3-100_2021
Valašské Meziříčí -výpravní budova  - Oprava elektroinstalace ,omítek a dveří pro nájemce.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3-100_2021

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí -výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,003 Index dle SoD

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,001 3-100_2021

0,00 0,00

0,000,002 VRN

Valašské Meziříčí -výpravní budova  - Oprava elektroinstalace ,omítek a dveří pro nájemce.

 

 

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí -výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Valašské Meziříčí -výpravní budova  - Oprava elektroinstalace ,omítek a dveří pro 
nájemce.

1 - 3-100_2021

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí -výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Valašské Meziříčí -výpravní budova  - Oprava elektroinstalace ,omítek a dveří pro 
nájemce.

1 - 3-100_2021

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí -výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310236241
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými tl do 300 mm

kus 8,000 0,00

PP
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými tl do 300 mm

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

113 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů položením fólie

m2 34,000 0,00

PP
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů 
položením fólie

114 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 35,700 0,00

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m

VV 34*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 35,700
VV Součet 35,700

115 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
olepením páskou

m 15,000 0,00

PP Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou

116 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 

50mm
m 15,000 0,00

PP páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm

117 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 1,800 0,00

PP Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem

118 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 1,800 0,00
PP Ometení zámečnických konstrukcí

119 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 1,800 0,00

PP
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických 
konstrukcí

120 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 1,800 0,00

PP
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: zárubně

121 K 783601713
Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí 
DN do 50 mm

m 25,000 0,00

PP Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm

122 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 25,000 0,00

PP Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm

123 K 783617615
Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr 
potrubí DN do 50 mm

m 25,000 0,00

PP
Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 
mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: topení

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 611325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy do 50%

m2 19,250 0,00

PP
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu 
plochy do 50%

VV menší místnost
VV 3,5*5,5 19,250
VV Součet 19,250

Valašské Meziříčí -výpravní budova  - Oprava elektroinstalace ,omítek a dveří pro 
nájemce.

1 - 3-100_2021

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 166,734 0,00

PP Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

VV 166,734 166,734
VV Součet 166,734

7 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 166,734 0,00

PP
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty

VV větší místnost
VV (7,2+8,5)*2*5,31 166,734
VV Součet 166,734

8 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 166,734 0,00

PP Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm

VV větší místnost
VV (7,2+8,5)*2*5,31 166,734
VV Součet 166,734

3 K 612315202
Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na 
stěnách

kus 12,000 0,00

PP Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách

4 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm

m2 8,000 0,00

PP Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

VV 80*0,1 8,000
VV Součet 8,000

5 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 50%

m2 56,700 0,00

PP
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy do 50%

VV menší místnost
VV (3,5+5,5)*2*3,15 56,700
VV Součet 56,700

9 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 80,450 0,00
PP Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

VV 7,2*8,5 61,200
VV 3,5*5,5 19,250
VV Součet 80,450

10 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 32,000 0,00

PP Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou

11 K 619991021 Oblepení rámů a keramických soklů lepící páskou m 34,000 0,00

PP Oblepení rámů a keramických soklů lepící páskou

12 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 48,000 0,00

PP Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů

13 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 24,000 0,00

PP
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s 
tkaninou

14 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 24,000 0,00

PP profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm

15 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 0,00

PP Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2

16 M 55331487
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 0,00

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 
800/1970, 2100mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

17 K 946112115
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v do 5,5 m

kus 1,000 0,00

PP
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 5,5 m

18 K 946112215
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 5,5 m za první a ZKD den použití

kus 7,000 0,00

PP
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první 
a ZKD den použití

19 K 946112815
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m

kus 1,000 0,00

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m 
v do 5,5 m

20 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 80,450 0,00

PP
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 80,45 80,450
VV Součet 80,450

21 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m (Příprava pracoviště, úklidové práce)

m2 160,900 0,00

PP
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 
(Příprava pracoviště, úklidové práce)

22 K 952902041
Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými 
prostředky

m2 80,450 0,00

PP Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky

VV 80,45 80,450
VV Součet 80,450

23 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,728 0,00

PP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

VV 3x dveře
VV 0,8*1,97*3 4,728
VV Součet 4,728

24 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 3,349 0,00

PP Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2

VV spojovací dveře 2 křídlé
VV 1,7*1,97 3,349
VV Součet 3,349

25 K 971033351
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 4,000 0,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl 
do 450 mm

26 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 
mm

m 60,000 0,00

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm

27 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 20,000 0,00

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm

D 997 Přesun sutě 0,00

28 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 2,466 0,00

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 
m ručně

29 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,466 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

30 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 24,660 0,00

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

VV 2,466*10 "Přepočtené koeficientem množství 24,660
VV Součet 24,660

31 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,466 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

32 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 2,466 0,00

PP
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

D 998 Přesun hmot 0,00

33 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 4,438 0,00
PP Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

34 K 721173722 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 m 2,000 0,00
PP Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40

35 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 0,00
PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

36 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

% 6,414 0,00

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20 x 2,8 mm

m 13,000 0,00

PP Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm

38 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m

soubor 1,000 0,00

PP
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 
20 m

39 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 2,000 0,00

PP Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem

40 K 722220233
Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým 
vnitřním závitem

kus 2,000 0,00

PP Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem

41 K 722230103 Ventil přímý G 1" se dvěma závity kus 1,000 0,00
PP Ventil přímý G 1" se dvěma závity

42 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 12 m

% 56,530 0,00

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

43 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 0,00

PP
Demontáž klozetů  splachovacích s nádrží nebo tlakovým 
splachovačem

44 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 1,000 0,00
PP Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý

45 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

46 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 1,000 0,00

PP Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva

47 M 64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm kus 1,000 0,00

PP umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm

48 K 725800995 Zpětná montáž U sifonu kus 1,000 0,00
PP Zpětná montáž U sifonu

49 M 55161322
uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku 

DN 40
kus 1,000 0,00

PP uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40

50 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2"

soubor 2,000 0,00

PP Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"

51 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ

kus 1,000 0,00

PP Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ

52 M 55111985
baterie nástěnná dolní výtok na jednu vodu chrom 

otočný výtok G 1/2"
kus 1,000 0,00

PP baterie nástěnná dolní výtok na jednu vodu chrom otočný výtok G 1/2"

53 M
WVN.SNKP020X

XX
EKOPLASTIK - Průchozí nástěnka PPR D 20x1/2" kus 2,000 0,00

PP EKOPLASTIK - Průchozí nástěnka PPR D 20x1/2"

54 M 55190005
flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 

500mm
m 4,000 0,00

PP flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm

55 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 123,472 0,00

PP Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

57 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

% 79,200 0,00

PP Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m

56 K R73515181
Demontáž  a zpětná montáž otopného tělesa 
panelového jednořadého délka do 1500 mm včetně 
zamrazení

kus 4,000 0,00

PP
Demontáž  a zpětná montáž otopného tělesa panelového jednořadého 
délka do 1500 mm včetně zamrazení

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

60 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý(CYKY)

m 230,000 0,00

PP Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý(CYKY)

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 6,000 0,00

PP Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální

62 M PKB.711018 CYKY-J 3x1,5 km 0,170 0,00

PP CYKY-J 3x1,5

63 M PKB.711021 CYKY-J 3x2,5 km 0,060 0,00

PP CYKY-J 3x2,5

64 M 34571451
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 

hluboká
kus 19,000 0,00

PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká

65 M 34555104 zásuvka 1násobná 16A ostatní barvy kus 10,000 0,00

PP zásuvka 1násobná 16A ostatní barvy

66 M
ABB.0016839.UR

S
spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost kus 6,000 0,00

PP spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost

58 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná

kus 10,000 0,00

PP
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí 
zapojení - průběžná

67 K 741320103 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A s krytem kus 4,000 0,00
PP Montáž jistič jednopólový nn do 25 A s krytem

68 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 3,000 0,00

PP jistič 1pólový-charakteristika B 16A

69 M 35822603
jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 25-32A, třmen. svorky 

pro 2,5-95mm2
kus 1,000 0,00

PP jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 25-32A, třmen. svorky pro 2,5-95mm2

70 M 35822105 jistič LTN-20B-3 kus 1,000 0,00

PP jistič LTN-20B-3

71 M 35889206
chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 

0,03A
kus 2,000 0,00

PP chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A

72 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni

kus 2,000 0,00

PP Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni

76 K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 
ve skříni

kus 2,000 0,00

PP Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni

77 M R00000002
Kombinovaný proudový chránič s proudovou ochranou 

OLI - 10B - 1N - 030 AC
kus 2,000 0,00

PP
Kombinovaný proudový chránič s proudovou ochranou OLI - 10B - 1N - 
030 AC

73 K 741371101
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
1 zdroj bez krytu

kus 10,000 0,00

PP
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj bez 
krytu

74 M 34823735 svítidlo zářivkové interiérové kus 2,000 0,00

PP svítidlo zářivkové interiérové

75 M R40008 SvítidloDowulight LED 12D kus 8,000 0,00

PP SvítidloDowulight LED 12D

59 K 741371821
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového délky do 1100 mm bez zachováním 
funkčnosti

kus 12,000 0,00

PP
Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky do 
1100 mm bez zachováním funkčnosti

78 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 0,00

PP Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč

79 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 489,277 0,00

PP Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

80 K 762421815
Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových tl 
do 15 mm na sraz šroubovaných

m2 61,200 0,00

PP
Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na 
sraz šroubovaných

VV větší místnost
VV 7,2*8,5 61,200
VV Součet 61,200

81 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m

% 32,191 0,00

PP Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

82 K 763111316
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB

m2 7,175 0,00

PP
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 
30 Rw do 48 dB

VV zrušení dveří
VV 0,9*2,05*2 3,690
VV 1,7*2,05 3,485
VV Součet 7,175

83 K 763111718
SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační 
páskou a akrylátem (oboustranně)

m 3,500 0,00

PP
SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a 
akrylátem (oboustranně)

VV 0,9*2+1,7 3,500
VV Součet 3,500

84 K 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 7,175 0,00

PP Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě

85 K 763131451.RGS
SDK podhled PK 21 deska 1xRBI (H2) 12,5 bez izolace 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

m2 63,450 0,00

PP
SDK podhled PK 21 deska 1xRBI (H2) 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

VV SDK kastlík menší místnost- výlez
VV 1,5*1,5 2,250
VV větší místnost
VV 7,2*8,5 61,200
VV Součet 63,450

86 K 763131712 SDK podhled napojení na jiný druh podhledu m 3,000 0,00
PP SDK podhled napojení na jiný druh podhledu

87 K 763131731
SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 
12,5 mm

m 3,000 0,00

PP SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm

88 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 61,200 0,00
PP Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu

89 M JTA.JFN110SP
folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 

110g/m2
m2 68,758 0,00

PP folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110g/m2

VV 61,2*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství 68,758
VV Součet 68,758

90 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 1,000 0,00

PP Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě

91 K 763164621 SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5 m 5,310 0,00

PP SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5

VV obklad odpadu
VV 5,31 5,310
VV Součet 5,310

92 K 763172356
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
700 x 700 mm pro podhledy

kus 1,000 0,00

PP
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 700 x 700 mm 
pro podhledy

93 M 59030740
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 

700x700mm
kus 1,000 0,00

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 700x700mm

94 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 1,000 0,00
PP Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka

95 M 55331595
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 

tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 0,00

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-
150mm rozměru 800/1970, 2100mm

96 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m

% 663,658 0,00

PP
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 
6 m

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

97 K 766411812
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
přes 1,5 m2

m2 15,730 0,00

PP Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2

VV obložení větší místnost
VV (8,5*2+7,2)*0,65 15,730
VV Součet 15,730

99 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 2,000 0,00

PP
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do 
ocelové zárubně

100 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

800x1970-2100mm
kus 2,000 0,00

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm

101 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000 0,00
PP Montáž dveřního interiérového kování - zámku

102 M 54924004 zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder kus 2,000 0,00

PP zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder

103 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 2,000 0,00

PP vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče

104 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000 0,00

PP Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou

105 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ PK
kus 2,000 0,00

PP
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ 
PK

98 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 5,000 0,00

PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

106 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 111,765 0,00

PP Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

109 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 203,490 0,00

PP
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 
m

107 K R76766221 Montáž mříží otvíravých kus 1,000 0,00
PP Montáž mříží otvíravých

108 M 35484861 mříž dveřní kovová zamykatelná na vis.zámek kus 1,000 0,00

PP mříž dveřní kovová zamykatelná na vis.zámek

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

110 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

m 7,000 0,00

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 
mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: oprava soklu

111 M 59761276
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 330x72mm
kus 21,210 0,00

PP sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x72mm

VV 7*3,03 "Přepočtené koeficientem množství 21,210
VV Součet 21,210

112 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 23,480 0,00

PP Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

124 K 784121005 Oškrabání malby v mísnostech výšky přes 5,00 m m2 166,734 0,00

PP Oškrabání malby v mísnostech výšky přes 5,00 m

VV 166,734 166,734
VV Součet 166,734

125 K 784121015
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky přes 5,00 m

m2 166,734 0,00

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 
5,00 m

126 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 80,450 0,00
PP Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí

VV 80,45 80,450
VV Součet 80,450

127 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 35,000 0,00

PP Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m

128 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 116,000 0,00

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m

129 M 24771110 páska technická textilní š 50mm m 48,000 0,00

PP páska technická textilní š 50mm

130 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 303,884 0,00

PP
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 3,80 m

VV 303,884 303,884
VV Součet 303,884

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

131 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 303,884 0,00

PP
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

VV 166,734 166,734
VV 7,2*8,5 61,200
VV menší místnost
VV (3,5+5,5)*2*3,15 56,700
VV 3,5*5,5 19,250
VV Součet 303,884

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
132 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 45,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista

133 K HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 24,000 0,00
PP Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář

134 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 24,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací 
instalatér

135 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazbaelektrikář odborný hod 27,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací 
elektrikář odborný

136 K HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 21,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  úpravy povrchů a podlahy 
malíř, natěrač, lakýrník

Strana 12 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí -výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Valašské Meziříčí -výpravní budova  - Oprava elektroinstalace ,omítek a dveří pro 
nájemce.

2 - VRN

Strana 13 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí -výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Valašské Meziříčí -výpravní budova  - Oprava elektroinstalace ,omítek a dveří pro 
nájemce.

2 - VRN

Strana 14 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí -výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

1 K 090001000 Ostatní náklady soubr. 1,000 0,00
PP Ostatní náklady

Valašské Meziříčí -výpravní budova  - Oprava elektroinstalace ,omítek a dveří pro 
nájemce.

2 - VRN

Strana 15 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí -výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Valašské Meziříčí -výpravní budova  - Oprava elektroinstalace ,omítek a dveří pro 
nájemce.

3 - Index dle SoD

Strana 16 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí -výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

N00 - Index dle SOD 0,00

    N01 - Index dle SOD 0,00

Valašské Meziříčí -výpravní budova  - Oprava elektroinstalace ,omítek a dveří pro 
nájemce.

3 - Index dle SoD

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí -výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D N00 Index dle SOD 0,00

D N01 Index dle SOD 0,00

1 K 000001 Index dle SOD % 0,075 0,00
PP Index dle SOD

Valašské Meziříčí -výpravní budova  - Oprava elektroinstalace ,omítek a dveří pro 
nájemce.

3 - Index dle SoD

Strana 18 z 18



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1889680

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5511f6c0-1def-4aaf-976c-9919b14c8c4b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.08.2021 06:42:00


		2021-08-03T04:42:24+0000




